
ZARZĄDZENIE NR 1057/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 maja 2006 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 650/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania statutu gospodarstwu pomocniczemu przy Urzędzie 
Miasta Krakowa pod nazwą Miejski Zarząd Baz Danych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 26 ust. 1, art. 27 ust. 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz §10 zarządzenia Nr 1521/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
W statucie Miejskiego zarządu Baz Danych stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 650/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania statutu 
gospodarstwu pomocniczemu przy Urzędzie Miasta Krakowa pod nazwą Miejski Zarząd Baz 
Danych, wprowadza się następujące zmiany:
1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:
„Miejski Zarząd Baz Danych zwany dalej MZBD działa na podstawie uchwały Nr XCII/885/97 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 października 1997 r. w sprawie utworzenia gospodarstwa 
pomocniczego przy Urzędzie Miasta Krakowa pod nazwą Miejski Zarząd Baz Danych oraz 
powszechnie obowiązujących przepisów prawa.”
2. Paragraf 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Siedzibą MZBD jest Miasto Kraków”.
3. W § 3 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:
„Świadczenie usług związanych z obsługą zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz po 
uzgodnieniu z komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa właściwą do spraw geodezji, 
świadczenie innych usług”.
4. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie:
„Miejski Zarząd Baz Danych jest gospodarstwem pomocniczym i działa na zasadach 
określonych w ustawie o finansach publicznych oraz przepisach wykonawczych wydanych na 
podstawie tej ustawy.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Baz Danych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


